Assembleia de Freguesia de Santa Clara

Largo do Ministro 1, 1750-200 Lisboa Telef.: 217 567 420 geral@jf-santaclara.pt

> Ex.mo(a) Senhor(a) Cargo Nome Morada Código Postal

Assunto: CONVOCATÓRIA para a 1ª. Sessão Extraordinária da Assembleia de Freguesia.

Carlos Alberto Martins da Silva Poiares, Presidente da Assembleia da Freguesia de Santa Clara, Lisboa, ao abrigo do artigo 11.º, e do artigo 14º, alínea *b*) do Anexo I, à Lei nº. 75/2013, de 12 de setembro, regime jurídico das autarquias locais, com as alterações ulteriormente introduzidas, convoca a Assembleia de Freguesia para a sessão extraordinária que vai ser realizada no dia 25 de abril de 2025, às 10h30, nas instalações da Freguesia sitas no Largo do Ministro, com a seguinte

Ordem de Trabalhos:

Sessão Comemorativa do 51º Aniversário do 25 de Abril.

Santa Clara, Lisboa, 14 de abril de 2025.

O Presidente da Assembleia de Freguesia

(Carlos Alberto Martins da Silva Poiares)